Заведующему
МБДОУ № 1  с.Чугуевка
Л.С. Сахненко

от_____________________________________
Ф.И.О.
_____________________________________
_____________________________________
Адрес проживания

Паспорт: ____________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________

в группу оздоровительной направленности МБДОУ №  1 с. Чугуевка

С Уставом, лицензией, локальными актами МБДОУ ознакомлен (а)

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен (а)             _____________________
                                      подпись

_________________________
Подпись

«______»__________________20____года._